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PREVENTIV 

LULISHTJA TEK RRUGA FAN NOLI NE LAGJEN 24 MAJI 
ZHVILLUES : BASHKIA VLORE 

Nr Nr analize Pershkrimi i punes Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.294 Heqje bordura trotuari ekzistues ml 138   

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni (kapaket beton ekzistues) m3 3.43   

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 7.8   

4 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 121   

5 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 1260   

6 3.616/b FV Bordura betoni 15x30 cm m 120   

7 3.616 F V bordura betoni 12x25cm m 375   

 
8 

An kapak 
pusete - 1 

 
F.V Kapak pusete, gize, 60/50 cm, klasi b 125 

 
cope 

 
7 

  

9 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 530   

11 2.261 Shtrese rere m3 105   

12 Anal - 1F Kolovajse per femije cope 3   

13 Anal - 2F Shtepize druri cope 1   

14 Anal - 3F F.V kosh mbeturinash cope 6   

15 An Stolat Stolat cope 2   

Shuma 1  
 

Punime Elektrike 

16 An02 F.V. Ndricues Tip 2. Minikolon H=670mm , diameter 60mm, max 20Watt copë 15   

17 An04 F.V. Ndricues Tip 5, Spot LED 3Watt IP67 per instalim ne toke me drite te orientuar ne siperfaqe ne njeren ane. copë 59   

18 An05 F.V. Ndricues Tip 6 Minikolone dekorative H=720mm , D =140mm , me ndricim indirekt me reflektim. copë 10   

19 An07 F.V. Pusete plastike me kapak jeshil 20x20x20cm copë 10   

20 An08 F.V. Pusete plastike me kapak jeshil 30x30x30cm copë 10   

21 An09 F.V. Tub corrugato me 2 shtresa φ75 ml 250   

22 An11 F.V. Tub Fleksibel φ25 per instalim ne toke ml 550   

23 An12 F.V. Kabell FG16OR16 S=3x1.5mm² ml 600   

24 An13 F.V. Kabell FG16OR16 S=5x2.5mm² ml 200   

25 An15 F.V. Kuader Elektrik me 2 linja ndricimi I kompletuar me kasete vetrorezine IP66, Mbrojtje dhe komandim, rele muzgu dhe aksesore sipas skemes. copë 1   

26 An20 Material I imet 1% komplet 1   

Shuma 2  
  

SHUMA I  
 

LULISHTJA TEK KALI I TROJES 
ZHVILLUES : BASHKIA VLORE 

Nr Nr analize Pershkrimi i punes Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.294 Heqje bordura trotuari ekzistues ml 450   

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni (kalimet ekzistues) m3 38   

3 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 38   

4 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 38   

5 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 1250   

6 3.616/b FV Bordura betoni 15x30 cm m 85   

7 3.616 F V bordura betoni 12x25cm m 740   

 

8 

An kapak 

pusete - 1 

 

F.V Kapak pusete, gize, 60/50 cm, klasi b 125 

 

cope 

 

12 
  

9 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 905   

11 2.261 Shtrese rere m3 120   

14 Anal - 3F F.V kosh mbeturinash cope 12   

Shuma 1  

Punime Elektrike 

15 An01 F.V. Ndricuesi Tip 1 . Projektor asimetrik i inkastruar ne toke 11.6Watt me kend 60° IP 67 IK 08 per Bustin. copë 4.0   

16 An02 F.V. Ndricues Tip 2. Minikolon H=670mm , diameter 60mm, max 20Watt copë 46.0   

17 An03 F.V. Ndricues Tip 3, i inkastruar ne toke IP67 IK 08, 3 Watt per ndricimin e pemeve te larta. copë 10.0   

18 An04 F.V. Ndricues Tip 5, Spot LED 3Watt IP67 per instalim ne toke me drite te orientuar ne siperfaqe ne njeren ane. copë 183.0   

19 An05 F.V. Ndricues Tip 6 Minikolone dekorative H=720mm , D =140mm , me ndricim indirekt me reflektim. copë 17.0   

20 An06 F.V. Ndricues Tip 7, Shirit Fleksibel “Mini -Neon “ me ndricim te vazhduar, 8W/m IP 67 , 230V per ndricimin e Stolave. ml 180.0   

21 An07 F.V. Pusete plastike me kapak jeshil 20x20x20cm copë 63.0   

22 An08 F.V. Pusete plastike me kapak jeshil 30x30x30cm copë 16.0   

23 An09 F.V. Tub corrugato me 2 shtresa φ75 ml 400.0   

24 An10 F.V. Tub corrugato me 2 shtresa φ63 ml 1050.0   

25 An11 F.V. Tub Fleksibel φ25 per instalim ne toke ml 1100.0   

26 An12 F.V. Kabell FG16OR16 S=3x1.5mm² ml 1250.0   

27 An13 F.V. Kabell FG16OR16 S=5x2.5mm² ml 1050.0   

28 An14 F.V. Kuader Elektrik 4 linja ndricimi I kompletuar me kasete vetrorezine IP66, Mbrojtje dhe komandim, rele muzgu dhe aksesore sipas skemes. ml 1.0   

29 An15 Material I imet 1% ml 1.0   

Shuma 2  
  

SHUMA II  
 

LULISHTJA TEK SHKOLLA ALI DEMI 
ZHVILLUES : BASHKIA VLORE 

Nr Nr analize Pershkrimi I punes Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 13   

2 3.396 Mbushje me cakell pas mureve( mbushja e podrumit) m3 400   

4 2.19 Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, kategoria III m3 200   

5 3.619/a Bordura betoni 6x20 cm m 50   

7 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 97   

8 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative cope 8   

9 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 46   

10 An stoli Struktura Stola Guri kufizues gjelberimi m3 7   

11 2.418 Parmak me lende druri m2 18   

Shuma 1 1221994 

Punime Elektrike 

12 3.169 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm cope 3   

13 3.168 FV krah shtylla metalike KRH - MSI 1500/1500/10 cope 3   

14 3.175 FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me llampe 250W 230V cope 9   

15 2.546 F.V. Panel metalik IP65(700x550x250mm) cope 1   

16 An.El 5 F.V Morsete, kapak,automat cope 3   

17 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 3   

18 An.El 3 Tel PV 16mm ml 60   

19 3.176 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te forte RIC 1084+1086 cope 1   

20 An.El 2 F.V Tub 200 mm (per indeksimin e shtyllave) ml 3   

21 4.142/2.29 F.V.kabllo kontrolli Cu te armuar, ne toke, 4x4 mm2 ml 60   

22 An.El 1 F.V Tub plastik dyshtresor me diameter d=63mm ml 60   

23 3.172 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1   

Shuma 2  
  

SHUMA III  

 

RIKONSTRUKSIONI I HAPESIRAVE REKREATIVE NE LAGJEN "KUSHTRIMI" 

ZHVILLUES : BASHKIA VLORE 

1 3.87/a Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke m3 397   

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 397   

3 3.221/1 
Shtrese binderi me granil gur kave,4cm,me makineri 

m2 1030   

4 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 1030   

5 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1710   

6 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 1000   

7 3.616/b F V bordura betoni 15x30cm ml 270   

8 3.616 F V bordura betoni 12x25cm ml 400   

9 3.942 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) ml 393   

10 2.341 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak gize copë 6   

11 2.261 Shtrese rere m3 22   

12 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1030   

13 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 1000   

14 1.29/p Beton C-16/20 (Me zall) m3 10   

15 3.405 Prishje struktura prej guri m3 8   

16 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 3   

17 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 6   

18 An-1 F.V Kapak pusete, gizë, Ø60/50 cm, klasi B 125 copë 20   

19 AnKUB.1 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml 87   

20 An17 F.V. Pusete plastike me kapak jeshil 30x30x30cm pajisur me elektrode L=1.5m per tokezimin e shtylles copë 78   

21 An18 F.V. Pusete plastike 40x40x40cm copë 19   

22 An09 F.V. Tub corrugato me 2 shtresa Ø75 ml 950   

23 An12 F.V. Kabell FG16OR16 S=3x1.5mm² ml 250   

24 An13 F.V. Kabell FG16OR16 S=5x2.5mm² ml 1200   

25 An14 F.V. Kuader Elektrik I kompletuar me kasete vetrorezine IP66, Mbrojtje dhe komandim, rele muzgu dhe aksesore sipas skemes. copë 1   

26 An20 Material I imet 1% komplet 1   

27 An19 F.V. Kabell FG16OR16 S=5x4mm² ml 400   

28 An-1F KOLOVAJJSE FEMIJE copë 3   

29 An-2F SHTEPIZE DRURI copë 1   

Shuma 1  
  

SHUMA IV  

TOTALI I+II+III+IV  

Fondi Rezerve 0 %  

T.V.SH. 20 %  

TOTALI ME TVSH  
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